
Alignement - Camp d'été Dominicaine 2023

Prénom
Greg
Pete
Chris
Tim
Bernie
Angelo
Eugenio

Nom de famille
Hamilton
Orr
Begg
Smith
Soulliere 
Ruggiero
Matos

Ville
Ottawa, ON
Newmarket, ON
Uxbridge, ON
Toronto, ON
Windsor, ON
Toronto, ON
Ottawa, ON

AB
N-É
ON
QC
ON
ON
QC
QC
C-B
C-B
ON
C-B
C-B
ON
ON
QC
QC
ON
C-B
ON
ON
ON
QC
ON
ON
ON
ON
ON
QC
ON
T-N
AB

*INCAPABLE DE PARTICIPER

Entraîneurs et personnel

#Prénom Nom de famille Ville PR N aissan ce Âge Elig. Fr. La. Ta. Po. Pos
G
D
D
D
D
D
D
G
D
D
G
D
D
G
D
D
D
G
D

G
D
D
G
D
G
D
D
G
G
D
D
D

D
D
D
L
D
D
D
D
D
L
D
D
D
L
D
D
D
D
D

G
D
D
G
G
D
D
D
G
D
D
G
D

VOL
VOL
LD
LG
LD
LD
LD
1B
 R 
LG
VOL
INT
LD
LG
LD

R 

INT
INT
R 
LG
3B
INT
LG
LG
1B
LD
LD
VOL
LD
VOL
LG
LD

Position
Entraîneur
Entraîneur
Entraîneur
Entraîneur

Chef de mission
Soigneur

Gestionnaire de médias

38 Simon
44 Benito
* Matthew
18 Elliot
08 Tate
24 Makaio
16 Anthony
35 Esteban
23 Cardel
19 Sean
14 Matt
40 Owen
46 Nick
* Lachlan
21 Will
22 Deiten
32 Marek
13 Brendan
17 Cam
07 Sam
34 Myles
26 BJ (Brodie)
* Jérémy
15 Ryan
27 Brayden
25 Josiah
29 Owen
11 Jorge
49 Jacob
30 Calvin
31 Hudson
36 Michael

Baker
Bonilla
Brown
Cadieux Lanoue
Carey
Cisneros
Deblois
Dessureault
Dick
Duncan
Evans
Fernandes
Frers
Harrison
Hynes
Lachance
Lalonde
Lawson
Macleod
Mclaughlin
Naylor
Peart
Pilon
Press
Ricketts
Romeo
Slater
Valdes
Wallace
Warrillow
White
Yusypchuk

Cochrane
Halifax
Carlisle
St-Pie
Windsor
Whitby
Saint-Isidore
Trois-Riviéres
Abbotsford
Port Coquitlam
Tillsonburg
Maple Ridge
North Vancouver
Mississauga
Mississauga
Sherbrooke
Valley field
North York
North Vancouver
Toronto
Mississauga
Markham
Valleyfield
Toronto
Brampton
Caledon
Whitby
Milton
Pincourt
Toronto
St. John's
Edmonton

2006-07-07
2005-08-06
2005-10-18
2005-07-20
2006-06-15
2005-12-05
2006-06-28
2007-08-21
2005-04-05
2008-05-09
2005-08-20
2006-03-27
2005-06-07
2005-10-05
2007-07-07
2005-04-18
2005-04-16
2005-12-07
2005-05-25
2005-05-17
2005-04-15
2005-12-05
2005-09-11
2006-08-18
2006-01-21
2006-01-11
2005-09-09
2005-03-13
2006-08-09
2005-05-27
2006-03-29
2006-03-21

16
17
17
17
16
17
16
15
18
14
17
17
17
17
15
18
18
17
18
18
18
17
17
16
17
17
17
18
16
17
17
17

2024
2023
2023
2023
2024
2023
2024
2025
2023
2026
2023
2024
2023
2023
2025
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2024
2024
2024
2023
2023
2024
2023
2024
2024

6'4"
6'4"
6'5"
6'1"
6'0"
6'2"
5'11"
6'2"
5'10"
6'1"
6'0"
6'4"
6'2"
6'4"
6'1"
6'4"
6'4"
6'3"
5'11"
6'1''
6'2"
6'4"
6'0"
6'1"
6'1"
6'3"
6'4"
5'10"
6'3"
6'4"
6'4"
6'2"

190
225
185
190
200
180
175
218
185
165
175
200
185
205
165
230
190
200
198
180
200
190
185
173
195
192
178
165
230
195
220
205

https://baseball.ca/uploads/files/2022%20JNT%20DR%20MEDIA%20FR.pdf

